АдлипистрАщя муIтиr{ипАJьного
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Армазир

Глава лrуlrицr-rп€rльЕого образования
город Армавир

О признанпп Jaтратившпм силу постановлепия адмиЕпстрацив

муниц;паль"о.о обр"rо"аппя город Армавир от 29 августа 2014 года

Np 2 47 4 <<об 1"тверлслен пи адмипистрати в ного регл а меIIта по

раЯ

ВсоответствиисФедеральныйзаконот20июля2020годаNs2з9-Фз''о
ВнесенииизмененlйвФедера.лtьныйзакон''обавтомобиJIЬныхдорогахио
дорожной деятеJIьности в Российской Федераrц,rи и о внесеЕии изменениI1 в

отдельные законодательные акты Российской Федерацrtr" в, части,

касающейся весового и габаритною KoHTpoJuI транспортньrх средств"

постановляю:
l. ГIризнать утратившим сиJry постановление адмиЕистрации

*уr"ч"п-""ого образоЙния город Дрмавир от 29 авryста 2014 года Nq 2474

nbo утверждении адмиЕистативного регламеЕта по цредоставдеIlию

муЕиципЕшьной усrryги: <Выдача специального р€врешениJI на двил_{_ение по

автомобильным дорогаil,I местного значениJI тяжеловесного и '(или)

крупногабаритного транспортного средствЕD),
___а_____^_

2. Настоящее постановлеIlие подлежит официальному опубликованию,

3. Отделу по связям со средствtl,vи массовой информачtпt

администации муниципальIIого образования город Армавир @мельятппсов)

обеспечитьофrаlиаьноеоIryбликоваIfl{енастоящегопостановлеЕЕя.Вгазете
<МуниципальЕьй весппlк Армавира>,

4. Сектору информационньп< технологий администрации

муншIипально.о
-
Ьбр*о"** город Армавир (Степовой) размсстить

Еастоящее постановлеЕие в сети <<Иrrтернет> на официально,м сайте

адмиЕистраIцIи муЕиципчлльного обрЪзоваrrия город $рмавир

(www.armawiT.ru).
5. Посталовление вступает в сиJry со дня официального огryбликоватrrrя,

ОБРАЗОВАЕИЯ

цЕ A.IO. Харченко

Ns 5J3

(ооо "впк'5)